
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 ноября 2013 года                                                                                                          № 734 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район»  от 8 августа 2011 года № 424  

«Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 

 

 

В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  от 8 августа 2011 года № 424 «Об утверждении 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности»: 

- приложение № 1 изложить  в следующей редакции:  

 

«CОСТАВ  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности  

Администрации МО «Киясовский район» 

 
№ 

пп 

Фамилия Имя Отчество  Занимаемая должность  

 

                                                                    Председатель комиссии  
 Васильева Тамара Егоровна Первый заместитель главы Администрации района  

                                                     Первый заместитель председателя комиссии  
 Шихов Олег Геннадьевич Заместитель главы Администрации по строительству, ЖКХ  и 

связи 

 

                                                              Заместитель председателя комиссии   

 Краснопёров 

Александр Владимирович  

(по согласованию) 

Начальник пожарной части   № 35  

                                                                               Члены комиссии  

1.  Агичев Дмитрий Ильич Главный врач центральной районной больницы   



2.  Вдовкин Николай Иванович 

(по согласованию) 

Главный государственный ветеринарный инспектор района  

3.  Камашев Владимир  

Семенович 

Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район» 

 

4.  Килина Елена Петровна Руководитель Аппарата  органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Киясовский район» 

 

5.  Корнев Андрей Петрович 

(по согласованию) 

Начальник отделения полиции «Киясовское»    

6.  Костенков  Александр  

Викторович 

(по согласованию) 

Начальник Киясовских районных электрических сетей  

7.  Лямин Сергей Васильевич Начальник отдела по вопросам  ГО и ЧС   

8.  Максимов Дмитрий  

Леонидович 

Директор Первомайского МУПП «Коммун-сервис»  

9.  Марусов Игорь  

Владимирович 

Заместитель главы Администрации по экономическому разви-

тию и муниципальной собственности 

 

10.  Марьин  

Александр Георгиевич 

Начальник  Управления образования  

11.  Мухаметшин Ильдус  

Ильясович 

Заместитель главы Администрации – начальник Управления 

сельского хозяйства 

 

12.  Овчинникова Любовь  

Евгеньевна 

Заместитель главы Администрации - начальник Управления фи-

нансов 

 

13.  Санников Михаил  

Николаевич (по согласова-

нию) 

Начальник Киясовского ДСУ  

 

»; 

14.  Терсинских Ольга  

Валентиновна (по согласова-

нию) 

Заместитель председателя ПО «Оптовик»  

      

- в главе IV приложения № 2 пункт 3, 4 исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  Т.Е. Васильева 

 

 

 


